המאשימה

נגד
מ. מ.

ע"י ב"כ עו"ד גלאון קפלנסקי
הנאשם

גזר דין

ניתן בזאת צו איסור פרסום על שם הקטינה בתיק, וכל כל פרט שיש בו כדי להביא לזיהוייה.

כב' השופטת יהודית שיצר

1. ביום 18.5.2014 הורשע הנאשם לאחר ניהול הוכחות בעבירת בעילה אסורה של קטינה מתחת לגיל
16 ע"י בן משפחה, לפי סע' 351(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") כפי שפורט באירוע הראשון

שבכתב האישום.

רקע עובדתי

2. הנאשם, יליד 1960, היה בן זוגה של ר.מ. אם המתלוננת והתגורר עמה בדירה במשך כ- 3 שנים, נכון
למועד ביצוע העבירה. לר.מ. בת קטינה ילידת 1991, שסובלת ממוגבלות שכלית, (שמהותה תפורט להלן), ואשר שהתה

בפנימייה משנת 2001 בעקבות צו השגחה (להלן: "ט'", או"הקטינה").